
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB

Seckenhausen, Auf dem Jochen

Seckenhausen, Haesloop

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Winsemann

Neukrug, Orchideenstraße

Heiligenrode, KiTa

Heiligenrode, Fanger Straße

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, Zur Malsch

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Stelle (Stuhr), Steller See

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Groß Mackenstedt, Proppstraße (Kaufland)

Groß Mackenstedt, Delmenhorster Straße

Varrel, Holländer Str.

Varrel, Bei den Eichen

Varrel, Mühle Unger

Varrel, Johann-Eilers-Weg

Varrel, Schulstraße

Li 204 nach Delmenhorst ab

Moordeich, Schule

Li 55 nach Brinkum ab

Moordeich, Moordeicher Landstraße

Moordeich, Varreler Landstr.

Bremen, Friedhof Huchting

Bremen, Rotterdamer Str.

Bremen, Hohenhorster Weg

Bremen, Willakedamm

Bremen, Roland Center

06:37

06:40

06:41

06:43

06:44

06:46

06:50

06:52

06:53

06:55

06:58

07:01

07:02

07:04

07:05

07:10

07:13

07:14

07:15

07:17

07:18

07:19

07:26

07:24

07:30

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

07:29

07:30

07:42

07:45

07:46

07:48

07:49

07:51

07:55

07:57

07:58

08:00

08:03

08:06

08:07

08:09

08:10

08:15

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:32

08:29

08:30

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:34

08:35

08:42

08:45

08:46

08:48

08:49

08:51

08:55

08:57

08:58

09:00

09:03

09:06

09:07

09:09

09:10

09:15

09:18

09:19

09:20

09:22

09:23

09:24

09:32

09:29

09:40

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:34

09:35

09:42

09:45

09:46

09:48

09:49

09:51

09:55

09:57

09:58

10:00

10:03

10:06

10:07

10:09

10:10

10:15

10:18

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:32

10:29

10:40

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:34

10:35

10:42

10:45

10:46

10:48

10:49

10:51

10:55

10:57

10:58

11:00

11:03

11:06

11:07

11:09

11:10

11:15

11:18

11:19

11:20

11:22

11:23

11:24

11:32

11:29

11:40

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:34

11:35

11:42

11:45

11:46

11:48

11:49

11:51

11:55

11:57

11:58

12:00

12:03

12:06

12:07

12:09

12:10

12:15

12:18

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:32

12:29

12:40

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:34

12:35

12:42

12:45

12:46

12:48

12:49

12:51

12:55

12:57

12:58

13:00

13:03

13:06

13:07

13:09

13:10

13:15

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:32

13:29

13:40

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:34

13:35

13:42

13:45

13:46

13:48

13:49

13:51

13:55

13:57

13:58

14:00

14:03

14:06

14:07

14:09

14:10

14:15

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:32

14:29

14:40

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:34

14:35

14:42

14:45

14:46

14:48

14:49

14:51

14:55

14:57

14:58

15:00

15:03

15:06

15:07

15:09

15:10

15:15

15:18

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:32

15:29

15:30

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:34

15:35

15:42

15:45

15:46

15:48

15:49

15:51

15:55

15:57

15:58

16:00

16:03

16:06

16:07

16:09

16:10

16:15

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:32

16:29

16:30

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:34

16:35

16:42

16:45

16:46

16:48

16:49

16:51

16:55

16:57

16:58

17:00

17:03

17:06

17:07

17:09

17:10

17:15

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:32

17:29

17:30

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:34

17:35

17:42

17:45

17:46

17:48

17:49

17:51

17:55

17:57

17:58

18:00

18:03

18:06

18:07

18:09

18:10

18:15

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:32

18:29

18:30

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:34

18:35

18:42

18:45

18:46

18:48

18:49

18:51

18:55

18:57

18:58

19:00

19:03

19:06

19:07

19:09

19:10

19:15

19:18

19:19

19:20

19:22

19:23

19:24

19:32

19:29

19:40

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:34

19:35

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

113 Seckenhausen - Heiligenrode - Gr. Mackenstedt -Varrel - Bremen

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 MB : Bedienung durch einen Bus mit 20 Fahrgastplätzen

Anmerkungen

Die Haltestelle "Stelle (Stuhr), Steller See" wird nur in der Badesaison vom 02.05. bis 30.09. bedient.



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag
40 42 44 46 48 50
MB MB MB MB MB MB

Seckenhausen, Auf dem Jochen

Seckenhausen, Haesloop

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Winsemann

Neukrug, Orchideenstraße

Heiligenrode, KiTa

Heiligenrode, Fanger Straße

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, Zur Malsch

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Stelle (Stuhr), Steller See

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Groß Mackenstedt, Proppstraße (Kaufland)

Groß Mackenstedt, Delmenhorster Straße

Varrel, Holländer Str.

Varrel, Bei den Eichen

Varrel, Mühle Unger

Varrel, Johann-Eilers-Weg

Varrel, Schulstraße

Li 204 nach Delmenhorst ab

Moordeich, Schule

Li 55 nach Brinkum ab

Moordeich, Moordeicher Landstraße

Moordeich, Varreler Landstr.

Bremen, Friedhof Huchting

Bremen, Rotterdamer Str.

Bremen, Hohenhorster Weg

Bremen, Willakedamm

Bremen, Roland Center

08:42

08:45

08:46

08:48

08:49

08:51

08:55

08:57

08:58

09:00

09:03

09:06

09:07

09:09

09:10

09:15

09:18

09:19

09:20

09:22

09:23

09:24

09:32

09:29

09:44

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:34

09:35

10:42

10:45

10:46

10:48

10:49

10:51

10:55

10:57

10:58

11:00

11:03

11:06

11:07

11:09

11:10

11:15

11:18

11:19

11:20

11:22

11:23

11:24

11:32

11:29

11:40

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:34

11:35

12:42

12:45

12:46

12:48

12:49

12:51

12:55

12:57

12:58

13:00

13:03

13:06

13:07

13:09

13:10

13:15

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:32

13:29

13:40

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:34

13:35

14:42

14:45

14:46

14:48

14:49

14:51

14:55

14:57

14:58

15:00

15:03

15:06

15:07

15:09

15:10

15:15

15:18

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:32

15:29

15:40

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:34

15:35

16:42

16:45

16:46

16:48

16:49

16:51

16:55

16:57

16:58

17:00

17:03

17:06

17:07

17:09

17:10

17:15

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:29

17:40

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:34

17:35

18:42

18:45

18:46

18:48

18:49

18:51

18:55

18:57

18:58

19:00

19:03

19:06

19:07

19:09

19:10

19:15

19:18

19:19

19:20

19:22

19:23

19:24

19:29

19:47

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:34

19:35

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

113 Seckenhausen - Heiligenrode - Gr. Mackenstedt -Varrel - Bremen
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Erklärungen
 MB : Bedienung durch einen Bus mit 20 Fahrgastplätzen

Anmerkungen

Die Haltestelle "Stelle (Stuhr), Steller See" wird nur in der Badesaison vom 02.05. bis 30.09. bedient.



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB

Bremen, Roland Center

Bremen, Willakedamm

Bremen, Hohenhorster Weg

Bremen, Rotterdamer Str.

Bremen, Friedhof Huchting

Moordeich, Varreler Landstr.

Moordeich, Moordeicher Landstraße

Li 55 aus Brinkum an

Moordeich, Schule

Li 204 aus Delmenhorst an

Varrel, Schulstraße

Varrel, Johann-Eilers-Weg

Varrel, Mühle Unger

Varrel, Bei den Eichen

Varrel, Holländer Str.

Groß Mackenstedt, Delmenhorster Straße

Groß Mackenstedt, Proppstraße (Kaufland)

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Stelle (Stuhr), Steller See

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Heiligenrode, Zur Malsch

Heiligenrode, Fanger Straße

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, KiTa

Neukrug, Orchideenstraße

Seckenhausen, Winsemann

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Haesloop

Linie 101 nach Brinkum

Seckenhausen, Auf dem Jochen

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:27

07:38

07:19

07:43

07:44

07:45

07:47

07:48

07:49

07:52

07:59

08:00

08:02

08:04

08:05

08:08

08:10

08:11

08:12

08:13

08:15

08:17

08:19

08:22

08:41

08:25

08:46

08:47

08:48

08:49

08:50

08:51

08:52

08:47

08:53

08:52

08:58

08:59

09:00

09:02

09:03

09:04

09:07

09:14

09:15

09:17

09:19

09:20

09:23

09:25

09:26

09:27

09:28

09:30

09:32

09:34

09:37

09:41

09:40

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:27

09:53

09:52

09:58

09:59

10:00

10:02

10:03

10:04

10:07

10:14

10:15

10:17

10:19

10:20

10:23

10:25

10:26

10:27

10:28

10:30

10:32

10:34

10:37

10:41

10:40

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:47

10:53

10:52

10:58

10:59

11:00

11:02

11:03

11:04

11:07

11:14

11:15

11:17

11:19

11:20

11:23

11:25

11:26

11:27

11:28

11:30

11:32

11:34

11:37

11:41

11:40

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:17

11:53

11:52

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

12:04

12:07

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:30

12:32

12:34

12:37

12:40

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:47

12:53

12:52

12:58

12:59

13:00

13:02

13:03

13:04

13:07

13:14

13:15

13:17

13:19

13:20

13:23

13:25

13:26

13:27

13:28

13:30

13:32

13:34

13:37

13:41

13:40

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:47

13:53

13:52

13:58

13:59

14:00

14:02

14:03

14:04

14:07

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

14:32

14:34

14:37

14:40

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:47

14:53

14:52

14:58

14:59

15:00

15:02

15:03

15:04

15:07

15:14

15:15

15:17

15:19

15:20

15:23

15:25

15:26

15:27

15:28

15:30

15:32

15:34

15:37

15:51

15:40

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:47

15:53

15:52

15:58

15:59

16:00

16:02

16:03

16:04

16:07

16:14

16:15

16:17

16:19

16:20

16:23

16:25

16:26

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:37

16:41

16:40

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:47

16:53

16:52

16:58

16:59

17:00

17:02

17:03

17:04

17:07

17:14

17:15

17:17

17:19

17:20

17:23

17:25

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:34

17:37

17:41

17:40

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:47

17:53

17:52

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:07

18:14

18:15

18:17

18:19

18:20

18:23

18:25

18:26

18:27

18:28

18:30

18:32

18:34

18:37

18:41

18:40

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:47

18:53

18:52

18:58

18:59

19:00

19:02

19:03

19:04

19:07

19:14

19:15

19:17

19:19

19:20

19:23

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30

19:32

19:34

19:37

19:41

19:40

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

113 Bremen - Varrel - Gr. Mackenstedt - Heiligenrode - Seckenhausen

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 MB : Bedienung durch einen Bus mit 20 Fahrgastplätzen

Anmerkungen

Die Haltestelle "Stelle (Stuhr), Steller See" wird nur in der Badesaison vom 02.05. bis 30.09. bedient.



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag
41 43 45 47 49 51
MB MB MB MB MB MB

Bremen, Roland Center

Bremen, Willakedamm

Bremen, Hohenhorster Weg

Bremen, Rotterdamer Str.

Bremen, Friedhof Huchting

Moordeich, Varreler Landstr.

Moordeich, Moordeicher Landstraße

Li 55 aus Brinkum an

Moordeich, Schule

Li 204 aus Delmenhorst an

Varrel, Schulstraße

Varrel, Johann-Eilers-Weg

Varrel, Mühle Unger

Varrel, Bei den Eichen

Varrel, Holländer Str.

Groß Mackenstedt, Delmenhorster Straße

Groß Mackenstedt, Proppstraße (Kaufland)

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Stelle (Stuhr), Steller See

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Heiligenrode, Zur Malsch

Heiligenrode, Fanger Straße

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, KiTa

Neukrug, Orchideenstraße

Seckenhausen, Winsemann

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Haesloop

Linie 101 nach Brinkum

Seckenhausen, Auf dem Jochen

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:47

09:53

09:52

09:58

09:59

10:00

10:02

10:03

10:04

10:07

10:14

10:15

10:17

10:19

10:20

10:23

10:25

10:26

10:27

10:28

10:30

10:32

10:34

10:37

10:41

10:40

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:47

11:53

11:52

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

12:04

12:07

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:30

12:32

12:34

12:37

12:40

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:47

13:53

13:52

13:58

13:59

14:00

14:02

14:03

14:04

14:07

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

14:32

14:34

14:37

14:41

14:40

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:47

15:53

15:52

15:58

15:59

16:00

16:02

16:03

16:04

16:07

16:14

16:15

16:17

16:19

16:20

16:23

16:25

16:26

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:37

16:41

16:40

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:47

17:53

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:07

18:14

18:15

18:17
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

113 Bremen - Varrel - Gr. Mackenstedt - Heiligenrode - Seckenhausen

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 MB : Bedienung durch einen Bus mit 20 Fahrgastplätzen

Anmerkungen

Die Haltestelle "Stelle (Stuhr), Steller See" wird nur in der Badesaison vom 02.05. bis 30.09. bedient.


